
Č.j.: NPÚ-440/26527/2018 Evidenční ČÍSlO: NPÚ-440/0193/2017 Zn. SN

Dodatek č. 2
k Příkazní smlouvě evid. č. NPÚ-440/oo73/2017

který uzavřely

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace,
Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 Ol Praha 1 - Malá Strana,
ıČoz 75032333, DIČ; cz75032333,
zastoupený PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem Územní památkové Správy na Sychrově
Zástupce pro Věci technické: ,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, Správa Státního zámku Slatiňany
Zámecký park 1, 538 21 Slatiňany
bankovní spojení:

jako „příkazce“ na Straně jedné

a

RTS, a. S.
IČO 255 33 843
DIČ c225533843
Zapsaný v OR vedeném: Krajský Soud v Brně, oddíl B, vložka 2671
Se sídlem: LaZaretní 4038/13, Židenice, 615 00 Brno
bankovní Spojení: Komerční banka, pobočka Brno - Venkov
Číslo účtu:
zastoupený: Mgr. Jiřím Košuličem - Statutárním ředitelem

jako „příkazník“ na Straně druhé

A.

PříkaZce a příkazník uzavřeli dne 3.2.2017 Příkazní smlouvu evid. Č. NPÚ-440/0073/2017, Č.j. NPÚ-440/727/2017
ohledně zajištění kompletní administrace tří na Sobě nezávislých veřejných zakázek Zadávaných na Výběr
dodavatele Služeb:
A. Zajištění komplexního technického dozoru stavebníka v rámci realizace akce: „Slatiňany - šlechtická škola

v přírodě"
B. Činnost koordinátora BOZP v rámci realizace akce: „Slatiňany - šlechtická škola v příroděıı
C. Zajištění digitalizace sbírky skleněných negativů na akci: „Slatiňany- šlechtické škola v přírodě",
když daná Smlouva byla měněna dodatkem č. l Ze dne 20. 12. 2017, který nabyl účinnosti dne 27. 12. 2017 (dále
jen „Příkazní smlouva").

B.

Při přípravě podkladů pro příkazníka nezbytných pro Vypracování zadávací dokumentace Zakázky C. Zajištění
digitalizace Sbírky Skleněných negativů na akci: „Slatiňany - šlechtická škola Vpřírodě" se objevily další
komplikace týkající Se Zajištění podmínek Ošetření, převozu, techniky kontroly Skenování negativů a kompatibility
Zpracování dat a prezentace Snárodními a evropskými Systémy, a proto příkazce doposud nemůže předat
příkazníkovi Vstupní podklady pro přípravu zadávací dokumentace.

Z těchto důvodů se strany dohodly na Odložení termínu pro administraci Zadávacího řízení na Veřejnou Zakázku:
C. Zajištění digitalizace sbírky skleněných negativů na akci: „Slatiňany - šlechtická škola vpřírodě“, a proto
uzavírají tento dodatek.



Č.j.: NPÚ-440/26527/2018 Evidenční Číslo: NPÚ-440/0193/2017 Zn. SN

C.

Příkazce a příkazník Se dohodli na Změně Příkazní Smlouvy tak, že Stávající Znění bodu 7.1. Se ruší a nahrazuje
tímto novým zněním:
„7.1. Plnění předmětné příkazní Smlouvy bude probíhat ode dne jejího podpisu Oběma smluvními Stranami a

ukončeno bude nejpozději do:
odst. 2.1.1. písm. A. do 31. 3. 2017
Odst. 2.1.1. písm. B. do 31.3.2017

Odst. 2.1.1. písm. C. do 31.12.2018."

Ostatní ujednání Příkazní Smlouvy zůstávají beze Změn.

D.

Smluvní Strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek ve Svěm úplném Znění byl uveřejněn v rámci informací
zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní Strany prohlašují, že Skutečnosti
uvedené v tomto dodatku nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona Č. 89/2012 Sb. a
udělují Svolení k jejich užití a uveřejnění bez Stanoveníjakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní Strany Se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru Smluv Zajistí příkazce.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru Smluv.

Ĺ.
Na syøhrøvè dne 3.4.2018 v Brně dne ...QM/._ ..... 2018

Za příkazce : Za příkazníka ;

PhDr. Miloš Kadlec
ředitel Územní památkové správy na Sychrově
Národní památkový ústav, Státní příspěvková

organizace

......-.n.................v ....... .............................................

Mg'r. Jiří Košulič V'
Statutární ředitel

RTS, a. S.


		Ivana Jelínková
	2018-04-11T12:56:27+0100
	Národní památkový ústav 
	aprobuji




